

Lucrari de reparatie a drumurilor locale de pe str.Cucorilor si str.Alba Iulia

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz

399 369,45 lei cu TVA

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari L=280mx3m str. Cucorilor				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	840,00	0,36 0,06	299,53 52,03
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,26	1 625,00 0,00	2 047,50 0,00
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	1,26	1 778,91 286,06	2 241,43 360,43
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2010 M400	100m2	8,40	9 852,67 467,37	82 762,40 3 925,90
		<i>Total</i>	lei			87 350,86
		Total Lucrari L=280mx3m str. Cucorilor Inclusiv salariu				87 350,86 4 338,36
		2. Lucrari L=520mx3m str Alba Iulia				
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 560,00	0,35 0,06	550,05 95,55

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,34	1 625,00 0,00	3 802,50 0,00
7	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	2,34	1 780,05 285,82	4 165,32 668,82
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2010 M400	100 m2	15,60	9 852,59 467,30	153 700,38 7 289,88
		<i>Total</i>	lei			162 218,25
		Total Lucrari L=520mx3m str Alba Iulia Inclusiv salariu				162 218,25 8 054,25

		Total	lei	249 569,11
		Asigurari sociale	24 %	2 974,23
		Cheltuieli de transport	10 %	21 666,00
		Total		274 209,34
		Cheltuieli de regie	14,5 %	39 760,35
		Total inclusiv Cheltuieli de regie		313 969,69
		Beneficiu de deviz	6 %	18 838,18
		Total inclusiv Beneficiu de deviz		332 807,87
		TVA	20 %	66 561,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		399 369,45 12 392,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a drumurilor locale
de pe str.Cucorilor si str.Alba Iulia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz

399 369,45 lei cu TVA

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,88	94,60	1 029,25
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,56	94,60	147,58
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	118,56	94,60	11 215,78
		Total manopera				12 392,61

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	24,00	400,00	9 600,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	24,00	400,00	9 600,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,60	400,00	181 440,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,00	400,00	14 400,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	72,00	22,50	1 620,00
		Total materiale de construcții				216 660,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	15,57	450,00	7 006,50
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,95	450,00	5 377,50
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	65,04	50,00	3 252,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,88	50,00	1 344,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,19	450,00	2 785,50
6.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,54	100,00	254,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,94	50,00	497,00
		Total utilaje de construcții				20 516,50

Total	lei	249 569,11
Asigurari sociale	24 %	2 974,23
Cheltuieli de transport	10 %	21 666,00
Total		274 209,34
Cheltuieli de regie	14,5 %	39 760,35
Total inclusiv Cheltuieli de regie		313 969,69

Beneficiu de deviz	6 %	18 838,18
Total inclusiv Beneficiu de deviz		332 807,87
TVA	20 %	66 561,58

Total deviz: **399 369,45**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale
de pe str.Cucorilor si str.Alba Iulia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari L=280mx3m str. Cucorilor				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36 0,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	94,60	0,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	450,00	0,29
		<i>Total</i>	lei			299,53
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 625,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 625,00
		<i>Total</i>	lei			2 047,50
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 778,91 286,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	286,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	450,00	1 492,86
		<i>Total</i>	lei			2 241,43
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2010 M400	100m2			9 852,67 467,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,37
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,50	67,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	50,00	56,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	50,00	135,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	lei			82 762,40
		2. Lucrari L=520mx3m str Alba Iulia				
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,35 0,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	94,60	0,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	450,00	0,29
		<i>Total</i>	lei			550,05
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la	100 m3			1 625,00

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 625,00
		<i>Total</i>	lei			3 802,50
7	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 780,05 285,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,82
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	450,00	1 494,23
		<i>Total</i>	lei			4 165,32
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2010 M400	100m2			9 852,59 467,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,50	67,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	115,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	50,00	55,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	50,00	135,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,58
		<i>Total</i>	lei			153 700,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.